
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__6 августа 2020 года_                                                                               № __274_
г. Тирасполь

О внесении изменения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 1 ноября 2017 года № 290

«О ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках
отдельных категорий работников организаций здравоохранения

и медицинских работников других организаций
Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), пунктом 3 статьи 330
Трудового кодекса Приднестровской Молдавской Республики, в целях
обеспечения социальных гарантий работников организаций здравоохранения,
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской
Молдавской Республики от 1 ноября 2017 года № 290 «О ежегодных
дополнительных оплачиваемых отпусках отдельных категорий работников
организаций здравоохранения и медицинских работников других организаций
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-45) с изменениями
и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 29 августа 2018 года № 297
(САЗ 18-35), от 14 декабря 2018 года № 446 (САЗ 18-50), следующее
изменение:

пункт 32 Приложения к Постановлению изложить в следующей
редакции:
«

32
Врач клинической лабораторной диагностики, врач-
лаборант, фельдшер-лаборант, лаборант, химик-эксперт
санитарно-гигиенической лаборатории

7

».



- 2 -

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего
за днем его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ


